
Jindřich Kulhavý: Bruselské zákazy a Piráti
- CZ24 News | 13. února 2024

EU: Na sociálních sítích se objevil filmový klip, na němž Mladé Pirátstvo, respektive
představitelé nejmladších progresivních Pirátů vyjadřují nástřely svých názorů.
Mimochodem jeden neustále, když se probudí, myslí na EU, slečna nesnáší autíčkáře, další
je logicky u kormidla, klučík s vizáží feťáka se chvástá tím, že nejí maso. Dalo by se
pokračovat dále. Chybí už jen duhový aktivista hlásící heslo ,,Děti všem a manželství pro
všechny“. Piráti si vychovávají svou mládež velmi aktivně a mladí Piráti jdou ve šlépějích
svých dospělých vzorů, jejichž dva aktéři pomáhají likvidovat Českou republiku ve vládní
Pětikoalici, další ve Sněmovně či v Evropském parlamentu.

  Piráti si stále udržují počet voličů na úrovni umožňujícím vstup do našeho i evropského parlamentu.
Přestože jsou doslova ukázkou toho, jak si unionisté představují budoucnost kontinentu plnou
zákazů, omezení, digitální i všeobecné kontroly, lidé je volí. A to se ke slovu dostane brzy generace,
kterou si sami připravují. Přestože by mládež měla být především svobodomyslná, opak je pravdou a
pubescentům se líbí především to, že se Pirátům daří naštvat starší generaci používající stále ještě
mozek a selský rozum. Pokud by se Pirátské strany dostaly skutečně k moci, lavina příkazů, zákazů a
omezení svazujících občany Evropy by byla zdrcující vše a likvidující život takový, jaký ho známe. Pro
posílení vlivu těchto subjektů neváhají lidé jako Soros obětovat obrovské sumy peněz. Ani čeští Piráti
nevznikli z ničeho a kterákoliv strana ochotná jít s nimi do koalice se stává spoluviníkem devastace
společnosti.

Mládež měla vždy velmi naivní představy o životu. Její průnik do politického i společenského života je
stále více urychlován, čemuž napomáhá její manipulovatelnost těmi, kteří chtějí ovládnout svět.
Mladému člověku stačí nahodit návnadu, jen náležitě upravenou, a on po ní vystartuje bez ohledu na
to, co její obal skrývá. Samozřejmě si nepřipouští, že by dělal něco špatně. Chybějící zkušenosti a
ostražitost nahrazuje nadšením a přesvědčením, že má právo připravit si budoucnost tak, jak si pod
vlivem nezaregistrovaných manipulací představuje. Přitom dělá jen to, co po něm chtějí jeho vodiči.
Procitnutí bude sice jednou drsné, nicméně už bude pozdě.

Chování bruselských elit směřuje přitom právě k co největšímu množství omezení občanů. Stačí
vnímat vše dějící se kolem automobilismu, průmyslu, zemědělství, energetiky. Smršť zákazů, regulací
a popírání vývoje a selského rozumu je doslova strašidelná. Je s podivem, že jedinými, kdo se zatím
bouří, jsou farmáři. Vždyť hlavní a vnímatelná represe je namířena proti motoristům. Přestože jde o
naprosto jedinečnou a obrovskou komunitu, ta se absolutně nebrání vlastní likvidaci. Bruselský
sajrajt přitom právě po ní jde nejvíce a o svůj řidičák už se nemusí bát jen šedesátníci (speciálně u
nich by naši Piráti rádi využili své narůstající moci a rádi by jim zabránili v užívání automobilů), ale
v podstatě každý, kdo nepřistoupí na třicítky ve městech, chce tam i parkovat či se po Evropě
přemísťovat. Automobilistů je mnohem více než zemědělců, přesto se nechávají šikanovat, a to jak
pravidly, tak i šílenými liberály a ekoteroristy. Na nás řidičích se vyřádí tolik skupin grázlů, že je
s podivem, jak málo se bráníme. Navíc za svou existenci platíme nehorázné sumy peněz, bez nichž by
se řada ekonomik zhroutila. Tím spíše je třeba se vzepřít.

Bruselu to nestačí. Nařizuje zemědělcům, co, kdy a kde pěstovat, zatravňovat, nejradši by je nutil na
všech polích postavit solární parky. Ze zásuvek se nenajíme a syntetické jídlo není ničím jiným, než
nezdravou náhražkou a výplní žaludků těch, kteří si neváží svého zdraví. Omezování se stalo normou
současné EU a je třeba se z jejího vlivu vymanit. K tomu však je třeba silné generace schopné
velkého odporu. Bohužel, trend výchovy mládeže je přesně opačný a mládež inklinuje k životu bez

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-bruselske-zakazy-a-pirati/


vlastního názoru, schopnosti přemýšlet a je ochotna tuto činnost přepustit napředprogramované
umělé inteligenci. Poslední generace bojovníků za svou svobodu pomalu odchází, ti z polistopadové
generace narozené v době Havla už Husákovým dětem mohou jen závidět, ač si to nikdy nepřipustí.
Většina mladých už netouží po svém bytu či domu, spokojí se sdílením a k přemístění jim stačí
koloběžka, protože proč by jezdili dále, když vše potřebné ve svém okolí mají. Platí to pro městské
aglomerace, mezi nimiž jezdí přeci vlaky a autobusy. Cestu lze trávit užitečněji než za volantem,
třeba čučením přes virtuální brýle na lepší svět.

Ten se asi zbláznil. Máme prezidenta i premiéra schopné otočit se o 180°, přičemž jeden je loutkou a
druhý se zase máchá v solidních aférách kolem záložny. Vládnou nám amatéři neschopní se
orientovat v činnosti ministerstev jimi vedených, lidé nechtící válčit se stali jejich nepřáteli. Místo
pěstování potravin na zemědělské půdě stavíme nesmyslné elektrárny, za jejichž pořizovací cenu
bychom měli několik bloků té atomové schopné bohatě uspokojit hlad po elektřině. Média vlastněná
liberály lžou až se za nimi práší, snaha udělat z Evropy poušť za každou cenu je zjevná. Neexistuje už
na kontinentu stát, jehož vládu by zajímali její občané. Rozum, účelnost a praktičnost jsou nahrazeny
ideologicky dotvářenými paskvily. Ano, právě ideologie se staly hlavním průvodcem směřování
společnosti. Bohužel pro nás, jejich zjevná závadnost nikomu nevadí. Green Deal, WEF, NATO, OSN,
WHO, ekoteroristé, u nás Piráti, jinde Zelení, celá sorta těchto organizací, pojmů a směrů je
kombinací toho, co vytváří koncentrované zlo a ještě nám udělá ze života peklo. A vy nadále sedíte
v klidu a možná se divíte farmářům, čeho vlastně svými protesty chtějí dosáhnout. Po celé Evropě
bojují i za vaší svobodu. Tak jim v tom sakra pomozte.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/bruselske-zakazy-a-pirati/

